
 

 
 

Uchwała Nr 29/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2014 r. 
        zmieniająca Uchwałę nr 105/2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

        Na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 205 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 105/2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Uchwałą nr 126/2012, Uchwałą                       

Nr 169/2012, Uchwałą Nr 170/2012, Uchwała Nr 171/2012, Uchwałą Nr 172/2012, Uchwałą                    

Nr 173/2012 oraz Uchwałą Nr 174/2012 Załącznik nr 4, zwany dalej „Załącznikiem”, otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

         

§ 2 

1. Pierwsza ocena nauczycieli akademickich według brzmienia ustalonego w § 1, obejmuje rok 

kalendarzowy 2013 i 2014. Sprawozdanie, o którym mowa w § 9 ust. 5 Załącznika należy złożyć  

do 15 stycznia 2015 r. 

2. W przypadku roku 2013 w ankiecie uwzględnia się dorobek uzyskany w tym roku, niezależnie 

od tego, że podlegał on ocenie za rok akademicki 2012/2013. Dorobek ten ocenia się według zasad 

ujętych w Załączniku nr 4. 

3. Sumę punktów za 2013 i 2014 r. sumuje się i dzieli przez 2. 

4. Do oceny, o której mowa w ust. 1 stosuje się odpowiednio postanowienia Załącznika nr 4. 

 

§ 3 

Dotychczasowe składy komisji wygasają z dniem wejścia w życie Załącznika. Nowe składy komisji 

powołuje się w terminie 45 dni od daty wejścia w życie Załącznika. 

 

§ 4 

1. W ramach oceny działalności naukowej za rok 2013 i 2014 uwzględnia się zarówno prace 

złożone do druku, jak i opublikowane. 

2. Praca złożona do druku uwzględniona w ramach oceny, o której mowa w ust. 1, nie podlega 

powtórnej ocenie jako prace opublikowane.  

 

§ 5 

W przypadku osób, które w ramach oceny przeprowadzonej za rok 2012/2013 uzyskały ocenę 

warunkową pozytywną, mimo zebrania wyższej liczby punktów z tytułu działalności naukowej               



 

od wymaganej według Załącznika nr 4 w wersji obowiązującej w ramach oceny przeprowadzonej 

za rok 2012/2013 i które uzyskały ocenę co najmniej pozytywną w ramach oceny przeprowadzonej 

za lata 2013 i 2014, ocenę za rok 2012/2013 zamienia się na ocenę pozytywną. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


